Programa de Pós-Graduação

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL N° 001/2020

SELEÇÃO DE CANDIDATAS/OS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA OS CURSOS DE  DOUTORADO E

MESTRADO PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2020.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito, no uso de suas
atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº 001/2020, de retificação
do Edital Nº 001/2019, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os
demais itens do edital.

Item 2.1.1

Onde se lê:

2.1.1 Doutorado: 60 (sessenta vagas)

Leia-se:

2.1.1 Doutorado 61 (sessenta e uma vagas)

Item 2.2.3.1

Onde se lê:

2.2.3.1 Doutorado: 05 (cinco vagas)

Leia-se:

2.2.3.1 Doutorado: 06 (seis vagas)

Brasília, DF, 23 de Janeiro de 2020

Professor Fabiano Hartmann Peixoto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito

Universidade de Brasília